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4.51

20.00

MATERIALE SCAPOLO 5-500 Kg

10.26

3

2

3
.
4

0

4.52

0
.
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0

-11.20

1.50

O CON TOUT-VENANT

Fondali maggiori di -15.00 m

NUOVA DIGA FORANEA

Sezione tipo C - C

CELLA ANTIRIFLETTENTE

Massi guardiani (Tetrapodi da 25 t)

Lato mare

0.00

Ø1000

0.60

-6.50

Ø1000

Ø1000

0.60

0.60

-6.00

CLS MAGRO

Ø1000

0.00

4.51
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-12.00
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O CON TOUT-VENANT

-5.00

CLS MAGRO

FORI Ø600

-4.50

O CON TOUT-VENANT

0.00

CLS MAGRO

+0.50

O CON TOUT-VENANT

CLS MAGRO

0.00

Lato porto
0.00

1.88

1.50 1.00

-15.00

0
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20.00

MATERIALE SCAPOLO 5-500 Kg

MASSI NATURALI 3-7 t
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2

MASSI NATURALI
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-11.20

1.50

O CON TOUT-VENANT

NUOVA DIGA FORANEA

Sezione tipo D - D

CELLA ANTIRIFLETTENTE

Lato mare
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0
.
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0

MASSI

NATURALI 1 - 3 t

3

2

O CON TOUT-VENANT

-5.00

CLS MAGRO

FORI Ø600

-4.50

O CON TOUT-VENANT

0.00

CLS MAGRO

O CON TOUT-VENANT

CLS MAGRO

0.00

Lato porto
0.00

1.88

1.50 1.00

-14.60

1 - 3 t

1

.
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0
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1
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1.00
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-11.20 -11.20

-12.00

-9.30

10.26

Massi guardiani (Tetrapodi da 25 t)

-11.20

3.237.03

-11.20

-12.00

-11.20

-9.30

3

.

9

0

Scanno di imbasamento

Fondali compresi tra -10.00 m e -15.00 m

0
.
2

5

Fondale attuale

3
.
4

0

PROVENIENTE DAI DRAGAGGI

RIEMPIMENTO CON MATERIALE

PROVENIENTE DAI DRAGAGGI

RIEMPIMENTO CON MATERIALE

PROVENIENTE DAI DRAGAGGI

RIEMPIMENTO CON MATERIALE

PROVENIENTE DAI DRAGAGGI

RIEMPIMENTO CON MATERIALE

PROVENIENTE DAI DRAGAGGI

RIEMPIMENTO CON MATERIALE

PROVENIENTE DAI DRAGAGGI

RIEMPIMENTO CON MATERIALE

PROVENIENTE DAI DRAGAGGI

RIEMPIMENTO CON MATERIALE

PROVENIENTE DAI DRAGAGGI

RIEMPIMENTO CON MATERIALE

+2.00

0.00

1
.
9

2

1.00

1.00

-15.50

-16.00

-16.50

-14.75

-16.75

Asse cassone

1
.
0

6

-14.00

-13.50

-13.00

-12.50

+0.50

+2.00

1
.
9

2

1.00

1.00

Asse cassone

1
.
0

6

-12.00

-14.25

+4.50

0.50

MURO PARAONDE

+4.50

0.50

MURO PARAONDE

+0.50+0.50

20.00

+2.60

+4.00

+3.00

PASSEGGIATA

PEDONALE

+5.00

SOVRASTRUTTURA

DI CLS ARMATO

21.06

variabile

max. 15.83

1
.
2

8

var.

0
.
8

4

0
.
6

0

0

.

8

4

0
.
4

4

21.50

+2.50

2
.
0

0

0.50

+0.50

+0.50

0
.
2

5

MURO PARAONDE

+0.50

20.00

+2.60

+4.00

+3.00

PASSEGGIATA

PEDONALE

+5.00

SOVRASTRUTTURA

DI CLS ARMATO

21.06

variabile

max. 15.83

1
.
2

8

var.

0
.
8

4

0
.
6

0

0

.

8

4

0
.
4

4

21.50

+2.50

2
.
0

0

0.50

+0.50

PIANTA CHIAVE

CASSONE TIPO "C"

CASSONE TIPO "C"

+7.15 m s.l.m.m. (quota massima)

+7.15 m s.l.m.m. (quota massima)

Fondale attuale
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